

SPECIFICATIONS

# TRONCHETTI OF BLACK RICE



<b>PRODUCT</b>	Biscuits - Tronchetti of Black Rice
<b>TARGET MARKET</b>	Small retailers, catering
<b>USE OF THE PRODUCT</b>	Ready to eat
<b>REQUIREMENTS FOR RETENTION</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Max temperature + 18°C</li> <li>• Store in a cool, dry site</li> <li>• Keep away from direct heat or light</li> </ul>
<b>SHELF LIFE</b>	8 months
<b>PRODUCT LABEL MINIMUM DATA</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sales name</li> <li>• Weight</li> <li>• Name and address of the production and packaging plant</li> <li>• Expiry date in format dd/mm/yy, preceded by the words "best before"</li> <li>• List of ingredients</li> <li>• Nutritional values</li> </ul>
<b>ALLERGENS</b>	Contains Butter, Eggs, Milk Contains Gluten Manufactured in a facility that also processes peanuts, tree nuts, sesame, soy
<b>PRESERVATIVES</b>	Preservatives free
<b>OGM</b>	OGM free Company don't use ogm in the production process
<b>PACKAGING</b>	Film bags for food, ordinary atmosphere Single pack weight 200g

<b>NUTRITIONAL VALUES</b> (100g of product)	
Energy	407,4 Kcal 1711,0 Kjoule
Fat Saturated	17,0 gr. 8,0 gr.
Carbohydrate Sugar	82,4 gr. 20,0 gr.
Protein	4,95 gr.
Fiber	0,5 gr.
Sodium	0,3 gr.

<b>INGREDIENTS</b>
Integral black rice flour 55%, sugar, butter, eggs, milk, salt, flavorings.
<i>The components of the recipe may have a shortfall of 10% max</i>
<i>All possible precautions were taken to prevent the risk of accidental contamination by raw materials and / or production processes</i>
Product not suitable for celiacs